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Exploded Diagram

Model and code:(PASRW300S-P-BPIl1 101000000069)
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Code
20000-260118
80100205
80703426
82230144
82230143
807000010481
80719855
80719854
80710499
20000-220073
807000004375
72300251
80719964
80709310
807000010560
807000010480
807000010479
80719860
80719861
80716101
807000010460
81700115
807000010469
807000010473
806000000376
807000001138
807000010547
807000010456
20000-330516
40000-212276
40000-212155
40000-212352
807000010843
806000000371
807000010467
807000010472
80704812
807000010476
807000010468
807000010471
807000010466
807000010470
807000010483

Name PL

No6zki gumowe
Sprezarka wirnikowa
Plyta L

Zacisk rurowy

Zacisk rurowy

Panel

Prawa pokrywa skrzynki elektrycznej

Lewa pokrywa skrzynki elektrycznej

Panel dolny

Uchwyt

Zespdt skrzynki elektrycznej
Wymiennik ciepta z tytanu
Wspornik rury tytanowe;j
Wspornik rury tytanowe;j
Zespot kolumny

Panel wylotu wody

Panel wylotu wody
Wspornik

Zacisk

ptyta podporowa

Zespét odptywu

Podktadka gumowa

Zespdt zlewu odptywowego
Ptyta montazowa ggbki
Zebrowany wymiennik ciepta
Zespét przegrody Srodkowej
Zespdt ostony blachy

Zespot belki gornej

Silnik pradu statego

Ostona wentylatora
Prowadnica wiatru

Zespot podpory silnika
Belka podporowa
Zebrowany wymiennik ciepta
Zespdt zlewu odptywowego
Ptyta montazowa ggbki
Ptyta konserwacyjna

Ptyta uszczelniajgca

Zespdt zlewu odptywowego
Ptyta montazowa ggbki
Zespdt zlewu odptywowego
Ptyta montazowa ggbki
Uchwyt miernika ci$nienia Plyta

Specifications
100x50x56 M12
QXFS-H80zN345H
Black 9005

200x125x13 aluminum alloy
200x125x12 aluminum alloy

Gray 7024

Coffee brown 7002
Coffee brown 7002
Gray 7024

ABS Black

Coffee brown 7002
4-®15.88x18m $250x2
Black 9005

Black 9005

Gray 7024

Gray 7024

Gray 7024

Black 9005

Black 9005

Gray 7024

Gray 7024

90x50x5

Gray 7024

Gray 7024
1010x460%x1000xP7x2 1.7
Coffee brown 7002
Gray 7024

Gray 7024
ZWS750-B51
O5/P2.5

Black 9005
D42-035.2x1.5 T2M
Gray 7024
1010x460x1000xP7x2 1.7
Gray 7024

Black 9005

Coffee brown 7002
Gray 7024

Gray 7024

Black 9005

Gray 7024

Gray 7024

Gray 7024
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81900044
807000010485
807000010458
20000-140531
20000-140153
20000-140622
80900696
20000-360157
2001-3605
80900697
80900395
81000141
2001-1497
20000-140153
2004-1303
2002-1443
81501220
2002-1424
722000000083
80900315
81500301
807000010482
2000-1441
20000-140338
2002-1312
2000-1441
20000-140147
807000004376
20000-390048
82600018
72200344
72200731
82500013
823000000118
20000-390229
20000-360297
72200208
2000-3909
20000-390045
20000-390047

Miernik ci$nienia
Panel boczny

Ptyta tréjkatna
Trojnik

Zawor iglicowy

Filtr

Zacisk rurowy
Wylgcznik ci$nieniowy
Wylgcznik ci$nieniowy
Zacisk rurowy

Zacisk rurowy

Zawor czterodrozny
Zawor zwrotny
Zawor iglicowy
Interfejs przelotowy
Rura tgczaca

Tréjnik skoSny
Zawor zwrotny
Zespdt wySwietlacza
Ostona wysSwietlacza
Kolanko 45°

Plyta stata

Troéjnik

Elektroniczny zawdr rozprezny

Kolanko 90°
Trojnik

Ztgcze rurowe

Whktadka skrzynki elektrycznej

Zacisk okablowania
Zasilanie impulsowe
Ptyta falownika
Plyta falownika
Dtawik

Pasmo filtra

Listwa zaciskowa
przekaznik

Ptyta gtéwna
Listwa zaciskowa
Listwa zaciskowa

Plyta kofAcowa

0-65Kg/cm2

Gray 7024

Gray 7024
®28.4-2x$28.4(Y)x1.3 T2M
90mm 1/2"
®19.2-016.1(d50) T2Y2
D16

0.30MPa/0.15MPa +0.05
3.2MPa/4.4MPa +0.15

®19

®28

DSF-34-2237

®12.75

90mm 1/2"

®32xRcl"

D19-012.9x1.0 T2M
$37.5xP37.5xP37.5x2.5
®15.95
823000000042+824000000945
PC+ABS

®32 PVC

Gray 7024
®19.2-2x919.2(T)x1.0 T2M
DPF(S03)4.5C-01

®32 PVC
®19.2-2x®19.2(T)x1.0 T2M
2x®P4.2-$12.7
DX51D+280t1.0

MSDB 2.5-M

MXL263
82300103+82400294
82300538+82400751+82400537
LE96-4003

EMC-18P-Three Phase-Fuse
UTD-63/5P (R, S. T. N, PE)
HATF903AS30AC220 AC220V 30A
82300076+82400161
RS9211(450V~ 4mm2)
MSDB 2.5-F

D-MSB 1.5-F
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